anos, à empresa MODELAGEM FOCUS LTDA, inscrita no CNPJ sob no 07.677.377/0001-29, 
Inscrição  Estadual  no 338.402697.00-07,  com sede na Rua Balbina  do Severiano,  no 340, 
Bairro Universitário, para fins de instalação de sua unidade industrial em sede própria.

Art. 2o O imóvel objeto da concessão constitui-se de uma área de 4.615,88 m² 
(quatro mil,  seiscentos e quinze metros e oitenta e oito decímetros  quadrados), situada na 
Avenida Manoel Ribeiro da Silva, Setor Fazenda dos Gorduras, identificada no patrimônio 
municipal  como Lote  01-A,  Quadra  059,  Zona 09,  delimitado  por  um polígono irregular 
apresentando as seguintes medidas e confrontações: